2020年５月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・ＩＲ部部長  小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

コミットメントライン契約の締結のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりコミットメントライン契約の締結について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

当社は、不測の事態に備え、機動的かつ効率的な資金調達を可能とするため、取引銀行７行と

の間で貸越極度額合計 550百万円の当座貸越契約を締結しておりますが、新型コロナウイルスの

影響の長期化に備えたバックアップラインとして本契約を締結いたします。これにより、当社は

運転資金として 1,050 百万円の調達が可能となり、財務基盤の一層の安定を図ります。

２．コミットメントライン契約の概要

（１） 契約締結先： 株式会社みずほ銀行

 借入極度額： 300百万円

 契約締結日： 2020年５月28日（予定）

 契約期間 ： 2020年６月から１年間

 契約形態 ： 個別相対方式

 担保の有無： 無担保・無保証

（２） 契約締結先： 株式会社りそな銀行

 借入極度額： 200百万円

 契約締結日： 2020年５月28日（予定）

 契約期間 ： 2020年６月から１年間

 契約形態 ： 個別相対方式

 担保の有無： 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微であります

以上